
CENÍK 2019                                                          

                                                 
CETRIS® HOBBY                        

   PLATNOST OD 1. 7. 2019

Tloušťka desky
mm

CETRIS® HOBBY
300 x 1250 mm

CETRIS®HOBBY
300 x 1250 mm

CETRIS®HOBBY
šířka nad 300

mm

CETRIS®HOBBY
šířka nad 300

mm

Orientační
hmotnost 

1 m2 desky 

Kč / m2   bez DPH Kč / m2  s DPH Kč / m2  bez DPH Kč / m2  s DPH kg

8 51,- 62,- 163,- 197,- 11.2

10 60,- 72,- 168,- 203,- 14.0

12 65,- 79,- 182,- 220,- 16.8

14 76,- 91,- 184,- 222,- 19.6

16 86,- 104,- 192,- 233,- 22.4

18 98,- 118,- 207,- 250,- 25.2

20 109,- 132,- 212,- 257,- 28.0

22 120,- 145,- 217,- 263,- 30.8

24 129,- 156,- 223,- 269,- 33.6

26 141,- 170,- 226,- 273,- 36.4

28 152,- 184,- 228,- 276,- 39.2

30 163,- 197,- 235,- 285,- 42.0

32 174,- 211,- 243,- 293,- 44.8

34 291,- 352,- 421,- 509,- 47.6

36 308,- 372,- 445,- 539,- 50.4

38 324,- 393,- 470,- 569,- 53.2

40 340,- 412,- 495,- 598,- 56.0

Desky  CETRIS®  HOBBY jsou  desky  nižší  jakostní  třídy,
rozděleny  do  dvou  cenových  kategorií  dle  šířky  desky,  tj.
300mm a nad 300mm. Délka desky je většinou 1250mm.
Desky CETRIS® HOBBY nejsou součástí standardní nabídky, a
proto je nutno dodávku ( množství, balení, termín dodání apod.)
předem projednat.

Kontaktní osoba pro informace o deskách  CETRIS
®

 HOBBY:
pan Daniel Králík: mob. +420 604 734 084  
Pracovní doba pro výdej  desek CETRIS® HOBBY: 

po: 9:00-15:30, út: 7:00-14:00, st: 7:00-14:00, čt: 7:00-15:30, 
pá: 7:00-14:00 hod 

Desky CETRIS
®

 HOBBY  jsou  dodávány  na  nevratných
podložkách.
Cena  podložky  činí 121,- Kč/ks  bez DPH.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH s odběrem ve výrobním  závodě CETRIS Hranice. Dodací a platební podmínky - dle
aktuálních Všeobecných prodejních a dodacích podmínek CIDEM Hranice, a.s. 

CIDEM HRANICE, a. s.,  divize CETRIS,  Nová  223, 753 01 Hranice I - Město ▪  Obchodní manažer - tel.: +420 581 676 292, mobil: +420 602 772 714    
Realizace objednávek - tel.: +420 581 676 342 ▪ e-mail: realizace@cetris.cz ▪ www.cetris.cz

mailto:realizace@cetris.cz
http://www.cidem.cz/


CENÍK 2019                                                           

                                                 

NIŽŠÍ JAKOSTNÍ TŘÍDA  cementotřískových desek CETRIS®                    
    

                  PLATNOST OD 1. 7. 2019

Tloušťka desky
mm

Nižší jakostní třída Nižší jakostní třída
Orientační hmotnost 

1 m2 desky

 Kč / m2 bez DPH Kč / m2 s DPH kg

8 89,- 108,- 11.2

10 100,- 121,- 14.0

12 110,- 133,- 16.8

14 130,- 158,- 19.6

16 148,- 179,- 22.4

18 166,- 201,- 25.2

20 185,- 224,- 28.0

22 205,- 248,- 30.8

24 221,- 267,- 33.6

26 240,- 291,- 36.4

28 259,- 314,- 39.2

30 277,- 335,- 42.0

32 295,- 357,- 44.8

34 495,- 598,- 47.6

36 522,- 631,- 50.4

38 551,- 667,- 53.2

40 580,- 701,- 56.0

Cementotřískové  desky  CETRIS® nižší  jakostní  třídy  mají
základní formát 3350 x 1250 mm a mohou mít snížené fyzikálně
mechanické vlastnosti.

Desky mohou mít:
- odchylku od pravého úhlu nad 2 mm na 1000 mm délky 
- poškození hran nad 3 mm do plochy 
- nerovnoměrný povrch
- prohlubně nad 1 mm  
- výstupky nad 0,5 mm

Tloušťková tolerance desek nižší jakostní třídy:
- tl.   8 a 10 mm může být větší než ±0.7mm
- tl. 12 a 14 mm může být větší než ±1.0 mm
- tl. 16 a 18 mm může být větší než ±1.2 mm
- tl. 20 – 40 mm může být větší než ±1.5 mm

Desky nižší jakostní třídy  mohou dále  mít vlnitý povrch
do 30 mm, podélné prohnutí  >30 mm a příčné >20 mm,
řídké okraje,  zalisovaný cement,  kůru v ploše, odloupnuté
hrany, poškozenou plochu od palety, poškozené hrany od
kotoučových pil, polodrážku od předřezávací pily.

Desky CETRIS
®

 nižší jakostí třídy  jsou dodávány na nevratných podložkách.
Cena podložky činí 389,- Kč/kus bez DPH. 

Kontaktní osoba pro informace o deskách  CETRIS
®

 nižší jakostní třídy:
pan Daniel Králík: mob. +420 604 734 084  
Pracovní doba pro výdej  desek CETRIS® nižší jakostní třídy: 
po: 9:00-15:30, út: 7:00-14:00, st: 7:00-14:00, čt: 7:00-15:30, pá: 7:00-14:00 hod 

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH s odběrem ve výrobním  závodě CETRIS Hranice. Dodací a platební podmínky - dle
aktuálních Všeobecných prodejních a dodacích podmínek CIDEM Hranice, a.s. 

CIDEM HRANICE, a. s.,  divize CETRIS,  Nová  223, 753 01 Hranice I - Město ▪  Obchodní manažer - tel.: +420 581 676 292, mobil: +420 602 772 714    
Realizace objednávek - tel.: +420 581 676 342 ▪ e-mail: realizace@cetris.cz ▪ www.cetris.cz

mailto:realizace@cetris.cz
http://www.cidem.cz/

	Desky mohou mít:

